ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND         Bình Lương, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và thành lập Đoàn tham gia các hoạt động chào mừng

kỷ niệm 75 năm thành lập Đảng bộ huyện Như Xuân (25/8/1949 - 25/8/2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch 153/KH-UBND, ngày 19 tháng 06 năm 2024 của UBND

huyện Như Xuân về tổ chức Hội thao chào mừng kỷ niệm 75 năm thành lập Đảng bộ

huyện Như Xuân 925/8/1949-25/8/2024)

 Căn cứ Điều lệ số 01/DL-BTC, ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Ban tổ chức Hội

thao về tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 75 năm thành lập Đảng bộ huyện

Như Xuân 925/8/1949-25/8/2024)

 Xét đề nghị của Công chức VH - XH xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động và thành lập Đoàn tham gia các hoạt động chào mừng kỷ

niệm 75 năm thành lập Đảng bộ huyện Như Xuân 925/8/1949-25/8/2024), gồm các

Ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đinh Thị Thắm PCT UBND xã  Trưởng đoàn

2. Bà Lường Thị Xinh Công chức VHXH Phó trưởng đoàn

3. Bà Lê Thị Mai HT Trường MN Thành viên

4. Ông Lê Đình Thành Trường TH & THCS Thành viên

5. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức TC-KT Thành viên

6. Ông Lê Văn Hải CB Đài truyền thanh Thành viên

7. Ông Hà Ngọc Dũng UBND xã  Môn Cầu lông

8. Bà Lê Thị Trâm GV Trường MN Môn Cầu lông

9. Bà Lê Thị Thanh Huyền GV Trường MN Môn Cầu lông

10. Ông Đỗ Văn Thiệu GV Trường TH & THCS Môn Cầu lông

11. Ông Hà Trung Đức Thị trấn Yên Cát Môn Cầu lông

12. Ông Quách Lê Việt Tùng Thị trấn Yên Cát Môn Cầu lông

13. Bà Phạm Lê Khánh Linh Thị trấn Yên Cát Môn Cầu lông

14. Ông Quách Văn Thiện Thị trấn Yên Cát Môn Cầu lông

15. Nguyễn Thị Phương CB VTLT Diễn viên

16. Bà Phạm Thị Huệ GV Trường MN Diễn viên

17. Bà Cao Thị Nguyệt GV Trường MN Diễn viên

18. Bà Đặng Thị Hội GV Trường MN Diễn viên

19. Bà Đặng Thị Diễn GV Trường MN Diễn viên

20. Bà Lê Thị Trâm GV Trường MN Diễn viên

21. Bà Ngân Thị Nhật GV Trường MN Diễn viên

22. Bà Phạm Thị Huế GV Trường MN Diễn viên

23. Bà Lê Thị Hòe Hợp đồng Trường MN Diễn viên

24. Bà Bùi Thị Hà GV Trường MN Diễn viên

25. Bà Nguyễn Thị Hiệu GV Trường MN Diễn viên

26. Bà Quách Thị Thúy GV Trường TH&THCS Diễn viên

27. Bà Nguyễn Thị Thủy GV Trường TH&THCS Diễn viên

28. Bà Nguyễn Thị Mai GV Trường TH&THCS Diễn viên

29. Ông Lê Khắc Mạnh Thôn Làng Sao Diễn viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm 75

năm thành lập Đảng bộ huyện Như Xuân 925/8/1949-25/8/2024): tuân thủ theo sự

phân công, điều động của Trưởng đoàn, Phó đoàn. Nghiêm chỉnh chấp hành quy định

của BTC. Kinh phí tổ chức tập luyện và tham gia thi đấu của VĐV được trích từ

nguồn ngân sách xã năm 2024.

 Thời gian điều động tập luyện và tham gia tại huyện: từ ngày 16/8/2024 -

22/8/2024.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi các hoạt động tại

huyện kết thúc.

Điều 3. Cán bộ công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức VH - XH xã Bình

Lương; các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ  Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- TTr Đảng ủy, HĐND (B/c);

- Các thành viên đoàn (T/h);

- Trường MN, Trường TH&THCS;

- Lưu: VT, VHXH

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-16T14:57:13+0700

		2024-08-16T17:47:01+0700

		2024-08-16T17:47:26+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-16T17:48:09+0700